
 
MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO  SCOLASTICO  REGIONALE  PER  IL  LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “ AMANTE “ 

Via degli Osci, 1  -   04022  -  FONDI   (LT)   0771501626  fax 0771512219 
ltic817006@istruzione.it  ltic817006@pec.istruzione.it 

sito-web : www.icamante.edu.it 
CODICE FISCALE : 90027830596 

 
 
Ai Sigg. Docenti 
All’Albo d’Istituto 
Al Sito Web 
Al Registro Elettronico 
p.c. Al Responsabile Gestione SERVIZI GENERALI 

 
COMUNICAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO – A.S. 2020/2021 

CIRC. N. 53 04/11/2020 CONVOCAZIONE Consigli di classe  

  
I consigli di classe, che si terranno in modalità online su piattaforma WeSchool, sono così 
convocati: 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
CONSIGLI DI 

CLASSE 
15:00  
15:45 

15:45  
16:30 

16:30  
17:15 

17:15  
18:00 

18:00  
18:45 

18:45  
19:30 

Lunedì 
9/11/2020 2C1 2C2 1C 3C1 3C2  

Martedì 
10/11/2020 2B 1B 3B 2A 1A  

Mercoledì 
11/11/2020 2E 1E 3E 1F 2F 3F 

Giovedì 
12/11/2020 2D 1D 3D1 3D2 3A  

 
 

SCUOLA PRIMARIA 
CONSIGLI DI INTERCLASSE 15:00 – 16:30 16:30 – 18:00 

Lunedì 9/11/2020 1A – 1B – 1C – 1D 4A – 4B – 4C 
Martedì 10/11/2020 3A – 3B – 3C 5A – 5B – 5C 
Mercoledì 11/11/2020 2A – 2B – 2C – 2B/C  
 
Si discuterà il seguente o.d.g.: 

 Andamento didattico-disciplinare delle classi in relazione agli esiti delle prove d’ingresso; 
 Individuazione BES per predisposizione Piano Didattico Personalizzato; 
 Varie ed eventuali.    

 
 
                    Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Annarita del Sole 
   
 

mailto:ltic817006@istruzione.it
mailto:ltic817006@pec.istruzione.it
http://www.icamante.edu.it

		2020-11-04T12:53:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNARITA del SOLE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




