

## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO ISTITUTO COMPRENSIVO "AMANTE "

Via degli Osci, 1 - 04022 - FONDI (LT) **2** 0771501626 fax 0771512219

ltic817006@istruzione.it ltic817006@pec.istruzione.it

sito-web: www.icamante.edu.it CODICE FISCALE: 90027830596

> Ai Sigg. Docenti All'Albo d'Istituto Al Sito Web Al Registro Elettronico

p.c. Al Responsabile Gestione SERVIZI GENERALI

COMUNICAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO – A.S. 2020/2021				
CIRC. N. 53	04/11/2020	CONVOCAZIONE Consigli di classe		

I consigli di classe, che si terranno in modalità online su piattaforma WeSchool, sono così convocati:

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO							
CONSIGLI DI	15:00	15:45	16:30	17:15	18:00	18:45	
CLASSE	15:45	16:30	17:15	18:00	18:45	19:30	
Lunedì 9/11/2020	2C1	2C2	1C	3C1	3C2		
Martedì 10/11/2020	2B	1B	3B	2A	1A		
Mercoledì 11/11/2020	2E	1E	3E	1F	2F	3F	
Giovedì 12/11/2020	2D	1D	3D1	3D2	3A		

	SCUOLA PRIMARIA	
CONSIGLI DI INTERCLASSE	15:00 – 16:30	16:30 – 18:00
Lunedì 9/11/2020	1A – 1B – 1C – 1D	4A – 4B – 4C
Martedì 10/11/2020	3A – 3B – 3C	5A – 5B – 5C
Mercoledì 11/11/2020	2A – 2B – 2C – 2B/C	

Si discuterà il seguente o.d.g.:

- Andamento didattico-disciplinare delle classi in relazione agli esiti delle prove d'ingresso;
- Individuazione BES per predisposizione Piano Didattico Personalizzato;
- Varie ed eventuali.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Annarita del Sole